
Besluit tot wijziging van Delegatie- en mandaatbesluit Omgevingsplan 

gemeente Doesburg 

De raad van de gemeente Doesburg, 

  

overwegende dat het wenselijk is het Delegatie- en mandaatbesluit Omgevingsplan gemeente Doesburg 

te wijzigen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23-09-2025; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 en 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 156 van 

de Gemeentewet en artikel 2.8 van de Omgevingswet; 

  

B E S L U I T: 

I. Het op 6 november 2025 vastgestelde Delegatie- en mandaatbesluit Omgevingsplan gemeente 

Doesburg als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 1. 

Aan artikel 1, eerste lid, onder a. wordt toegevoegd: 

  

“3) ontwikkelingskaders (incl. woonprogramma) voor herontwikkeling Armgardstraat 2a” 

II. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na de bekendmaking van dit besluit. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 6 november 

2025. 

De griffier, 

J.B. Voorhof 

De voorzitter, 

A.C. Hofland 

Nr. 499265 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 499265 18 november 2025 1 


